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REPUBLIKA £ SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE ¥ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Colluha, Tel 0800 9959, Debisite: 808 hidaa gov.al. E-mail: infoighidaa.goyv.al

DEKLARATE E IMNTERESAVE PRIVATE
PERIOD{C/ VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. ¢5/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuroria e Rrethit Gjyqésor Durrés, lagjia nr.2, Riruga *“Aleksandér Goga™, Durrés

06.10.2006 ' 18.03.2016

NE& bazé t€¢ nemit 9/1, t&€ Ligjit n=.9049, dag 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa nipungsve publiké ” 1 ndryshuar,

LZutorizoj:

Inspektoratin e Lart€ € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjep|és ~Inspektori 1 Pérgjithsagm i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kitt¥ dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Pakésim i llogarisé me nr. . prané 192.700  (njégind e | 50% -
Bank, né emér t& bashkéshortit, néntédhjeté ¢ dy mijg e g
shtatéqind) leké . z

-

Blerje_e automjetit t& markgs Mercedes Benz, me numér | 7500(shtatémijé e | 50% .
shasie , sipas kontratés noteriale me | peséqind) euro. *‘fﬁ
nr.rep nr.kol T datg 22.05.2015,t& ldhur prang e
noteres ) ; nga ana e bashkéshortit dhe v
shtetasit _(bashkéngjitur deklaratés, kontrata -
noteriale dhe certifikata e pronésisé s€ automjetit) §
Burimi i krijimit: Nj& pjesé nga kursimet n& Cash t& vitit o
2014 dhe nj& pjesé nga kursimet nga (& ardhurat nga paga §4
ime dhe e bashkéshortit t& vitit 2015. -
.

1.900.000 (nmje milion o]50% |

Kursime ne gjendje Cash, te ndodhura ne shtepi deri né | nenteqind mije) Jeké ;@
datén 31.12.2015 &
Burimi i krijimit: Nj€ pjesé nga kursimet ¢ mbetura Cash te o
vitit 2014 dhe nj¢ pjesé nga kursimet nga t& ardhurat e “‘2
siguruara nga paga ime dhe e bashké&shortit n& vitin 2015. 7
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité & paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht@ sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek€ ose né valut 18 huaj;

ifj“w _ Emri, Mbk&mr@;ﬁ&usﬁ;«n:%’%f ’%X@%v%
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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2 njégind ¢ dymbeédhjeté mije e |
U gjashtéqind e dhjeté) Jeké
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. | Te ardhurat vjetore nga paga neto e bashkeshortit , | punésuar si jurist | 467.490 (katérqind e
prané shoqérisé anonime ‘Kastrati”, Duirés giashtédhjeté e shtaté mijé e
katérqind e néntédhjets) leks.

g
Te ardhurat nga marrja e interesave per shkak te obligacioneve te | 27.180( njézet e shtat® mijé e

thesant t& blera n€ datén 12.01.2012. njéqind e tetédhjetd) leke.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 2 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg& (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti, PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, febsite: 8¢ hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né baz# t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Ng baz€ t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja ARMANDO KOCO FELAJ, bashkéshorti/ja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
féemijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ALMA MITI FELAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegimas t& regjistruar né emrin tim n
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlers t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, n& logari rrjedhése, ng depozitg, né bono thesari
dhe n# huadhé&nie, né leké ose ng valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—|

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizats tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.
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DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ckzistojng brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nese ky formaz eshee i pamjaﬂueshem
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.
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